
Gödöllő Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2014.(V.19.) önkormányzati rendelete 

a városi díjak alapításáról és adományozásáról szóló 16/2002.(VII.22.), 36/2003.(XII.11.) 

valamint 19/2006.(IX.14.) önkormányzati rendeletekkel módosított 1998. évi 12. (V.28.) 

sz. önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Gödöllő Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 42.§ 3. pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk  (1) bekezdés  i) pontjában kapott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ A városi díjak alapításáról és adományozásáról szóló 16/2002.(VII.22.), 36/2003.(XII.11.) 

valamint 19/2006.(IX.14.) önkormányzati rendeletekkel módosított 1998. évi 12. (V.28.) sz. 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: rendelet) 5.§ (4) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(4) A GÖDÖLLŐ GYERMEKEIÉRT, IFJÚSÁGÁÉRT díjban részesülő személy 100 e Ft 

pénzjutalmat kap. A GÖDÖLLŐ KULTURÁJÁÉRT valamint a GÖDÖLLŐ 

EGÉSZSÉGÜGYÉÉRT díjban részesülő személy 100 e Ft pénzjutalmat, a közösség, 

szervezet 200 e Ft pénzjutalmat kap.” 

2.§ Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba, és hatályba lépését követő 

napon hatályát veszti. 

 

 

Gödöllő, 2014. május 15. 

 

 

 

 

Dr. Gémesi György sk.     Dr. Nánási Éva sk. 

    polgármester      címzetes főjegyző 
 

 


